



DEEP DIAMOND INDIA LIMITED

Regd. Office: 408, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan,
Goregaon East, Mumbai, Maharashtra 400063 CIN: L24100MH1994PLC082609

Tel: [022-46065770](tel:022-46065770)

E-mail: info.deepdiamondltd@gmail.com Website: www.deepdiamondltd.co.in

Date: August 29, 2023

To

Bombay Stock Exchange Limited,

Address: Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai — 400001

Scrip Code: 539559

Subject: Disclosure under Regulation 30, and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Newspaper Advertisement of Public Notice of Information for Annual General Meeting ('AGM') and Remote e-voting.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and General Circular 2/2022 dated May 5, 2022 followed by Circular No. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 followed by Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars") please find enclosed newspaper clippings of the public notice to the shareholders published on August 29, 2023 intimating that 29th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Tuesday, September 26, 2023 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM), in the following newspapers:

1. Active Times
2. Mumbai Lakshadeep

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,

For Deep Diamond India Limited

GANPAT Digitally signed by
GANPAT LAL
NYATI
LAL NYATI Date: 2023.08.29
13:19:57 +05'30'

Ganpat Lal Nyati
Managing Director

DIN: 09608005

Address: 408, Corporate Avenue Wing-A
Sonawala Road, Goregaon East, NR. Udyog
Bhavan Mumbai-400063

DEEP DIAMOND INDIA LIMITED

Registered Office: 402, 4th Floor, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhawan, Goregaon (East), Mumbai-400063, Maharashtra, IN: 024100MH1994PIC062609
 Tel: 022-46053770, Email: info.deepdiamondindia@gmail.com, Web: <https://www.deepdiamondindia.co.in/>

PUBLIC NOTICE FOR INFORMATION REGARDING THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Deep Diamond India Limited ("the Company") is scheduled to be held on Tuesday, September 26, 2023 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 5, 2020, No. 02/2021 dated January 13, 2021, No. 21/2021 dated December 14, 2021, No. 2/2022 dated May 5, 2022 and No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars'), and Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 and May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular'), to transact the Ordinary and Special businesses as set out in the Notice.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2022-2023 will be sent electronically to all the members whose email addresses are registered/available with the Company/Depository Participants.

Dispatch of Notice and Annual Report via e-mail in compliance with the above mentioned laws and circulars, electronic copies of the Notice convening the 29th AGM along with the Integrated Annual Report for Financial Year ("FY") 2022-2023, will be dispatched within prescribed timelines by electronic mode only (e-mail) to all the Members and all other persons so entitled, whose e-mail addresses are registered with the Company or Universal Capital Securities Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agent of the Company ("Universal") or the Depository Participants ("DP"). Additionally the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for FY 2022-2023 will also be uploaded and made available on the website of the Company at <https://www.deepdiamondindia.co.in/>, the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited at <https://www.bseindia.com/> and the website of the NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>. Physical copies of the Integrated Annual Report and the notice of the AGM will be provided to Members on request for the same at info.deepdiamondindia@gmail.com by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

Manner of Registering/Updating Email addresses - Members holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Members holding shares in physical mode are requested to submit Form ISB-1 to update their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Universal Capital Securities Private Limited, C 101, 247 Park, L.S.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Maharashtra, India Telephone - +91 040-67162222, Fax - +91 040-23431551, Email - info@unisc.in, Website - <http://www.unisc.in/kyc-download.html>.

Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically along with login ID and password for remote e-Voting:

1. Visit the link <http://www.unisc.in/kyc-download.html>
2. In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, such member may write to info@unisc.in

For permanent registration of e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants (DPs)

Manner of casting vote through e-voting - Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set out in the Notice of AGM through an electronic voting system. The log-in credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the members through e-mail after successfully registering their email addresses in the manner provided above.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility (remote e-Voting) of NSDL to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of e-Voting during the Meeting. Detailed procedure for remote e-Voting before the AGM / e-Voting during the AGM will be provided in the AGM Notice.

For Deep Diamond India Limited

Sd/-

Ganpat Lal Nyati (Managing Director) - DIN-09608005

Place: Mumbai

Date: 29.08.2023

दीप डायमंड इंडिया लिमिटेड	
<p>रजि. ऑफिस : ४०८, ४ था मजला, कॉरपोरेट अँव्ही, सोनावाला रोड, उद्योग भवन जवळ, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई - ४०००६३. CIN: L24100MH1994PLC082609 Tel.: 022-46065770, Email: info.deepdiamondltd@gmail.com, Web: https://www.deepdiamondltd.co.in/</p>	
<p>व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (VC) इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल मीन्स (OAVM) द्वारे आयोजित केल्या जाणाऱ्या 29 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) संदर्भात माहितीसाठी सार्वजनिक सूचना.</p>	
<p>याद्वारे सूचना देण्यात आले आहे की दीप डायमंड इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची 29 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) मंगळवार, 26 सप्टेंबर 2023 रोजी सकाळी 11:30 वाजता होणार आहे. (IST) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (VC)/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल मीन्स (OAVM) द्वारे कंपनी कायदा, 2013 च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्याखाली बनवलेल्या नियमांचे पालन करून, दिनांक 8 एप्रिल रोजी सामान्य परिषद क्रमांक 14/2020 सह वाचा 2020, क्र. 17/2020 दिनांक 13 एप्रिल 2020, क्र. 20/2020 दिनांक 5 मे 2020, क्र. 02/2021 दिनांक 13 जानेवारी 2021, क्र. 21/2021 दिनांक 14 डिसेंबर 2021, क्र. 2/2022 दिनांक 5 मे 2022 आणि क्रमांक 10/2022 दिनांक 28 डिसेंबर 2022 रोजी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केले (एकत्रितपणे MCA परिषद क्र. म्हुसू संदर्भित), आणि परिषद दिनांक 12 मे 2020 आणि जानेवारी 15, 2021 आणि मे 13, 2022 भारतीय सिव्हरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड (SEBI) परिषद क्र. द्वारे जारी केलेले, नोंदिसमध्ये नमूद केल्यानुसार सामान्य आणि विशेष व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी.</p>	
<p>वरील परिषदांचे पालन करून, AGM च्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि 2022-2023 आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती त्या सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्या जातील ज्यांचे ईमेल पते कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत/उपलब्ध आहेत.</p>	
<p>उपरोक्त कायदे आणि परिषदांचे पालन करून ई-मेलद्वारे सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठवणे, 29 व्या एजीएमच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि आर्थिक वर्ष (FY) 2022-2023 साठी एकात्मिक वार्षिक अहवालसह, आत पाठवण्या जातील. विहित यादमज्जन केवळ इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे (ई-मेल) सर्व सदस्यांना आणि इतर सर्व व्यक्तींना, ज्यांचे ई-मेल पते कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत किंवा युनिव्हर्सल कॅंपिटल सिव्हरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट (युनिव्हर्सल) किंवा डिपॉझिटरी सहभागी (DP), याव्यतिरिक्त, एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष 2022-2023 साठी एकात्मिक वार्षिक अहवाल देखील अपलोड केले जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध करून दिले जाईल. https://www.deepdiamondltd.co.in/, स्टिक एक्स्चेंजची वेबसाइट म्हणजे बीएसई लिमिटेड येथे https://www.bseindia.com/ आणि NSDL ची वेबसाइट येथे https://www.evoting.nsdl.com एकात्मिक वार्षिक अहवालाच्या भौतिक प्रती आणि एजीएमची सूचना सदस्यांना विनंती केल्यावर प्रदान केली जाईल info.deepdiamondltd@gmail.com त्यांचा फोनिओ क्रमांक/डीपी आयडी आणि क्लयंट आयडी नमूद करून.</p>	
<p>ईमेल पते नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत - डीमॉटॅरिअलव्हच्य मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीमार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजमध्ये त्यांचे ईमेल पते आणि मोबाइल क्रमांकांची नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते. फाइनकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट ("आरटीए"), यांच्याकडे त्यांचे ईमेल पते आणि मोबाइल नंबर अपडेट करण्यासाठी फॉर्म ISR-1 सबमिट करण्याची विनंती केली जाते. युनिव्हर्सल कॅंपिटल सिव्हरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड, सी 101, 247 पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - 400083 महाराष्ट्र, भारत टेलिफोन - +91 040-67162222, फॅक्स - +91 040-23431551, ईमेल - info@uniseq.in, वेबसाइट - https://www.uniseq.in/kyc-download.html. ज्या सभासदांनी अद्याप त्यांचे ईमेल पते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगसाठी खालील आयडी आणि पासवर्डसह एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठी त्यांच्या ई-मेल पत्त्यांची नोंदणी करण्यासाठी खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करावे.</p>	
<p>१. https://www.uniseq.in/kyc-download.html या लिंकला भेट द्या</p>	
<p>२. ई-मेल पत्त्यांची नोंदणी करताना काही शंका/अडचण आल्यास, असे सदस्य info@uniseq.in वर लिहू शकतात.</p>	
<p>ई-मेल पत्त्यांच्या कायमस्वरूपी नोंदणीसाठी, डीमॉट स्वस्वात श्चेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (Dps) सोबत ते अपडेट करण्याची विनंती केली जाते.</p>	
<p>ई-व्होटिंगद्वारे मत देण्याची पद्धत - सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायांवर दूरस्वपणे त्यांचे मत देण्याची संधी असेल.</p>	
<p>ई-व्होटिंगद्वारे मत देण्यासाठी लॉग-इन क्रेडेन्शियल्स सदस्यांना त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची यशस्वीरित्या नोंदणी केल्यानंतर ई-मेलद्वारे उपलब्ध करून दिली जातील.</p>	
<p>एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी कंपनीला NSDL ची रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) प्रदान करण्यात आनंद होत आहे. याव्यतिरिक्त, कंपनी मीटिंग दरम्यान ई-व्होटिंगची सुविधा देखील प्रदान करेल. एजीएमच्या आधी रिमोट ई-व्होटिंगची तपशीलवार प्रक्रिया / एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग एजीएम सूचनेमध्ये प्रदान केली जाईल.</p>	
<p>सही/-</p>	
<p>दीप डायमंड इंडिया लिमिटेड</p>	
<p>ठिकाण : मुंबई</p>	<p>गणपत लाल न्याती (व्यवस्थापकीय संचालक)</p>
<p>दिनांक : २९.०८.२०२३</p>	<p>DIN: 09608005</p>